
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. © 2022 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU DDR PrimeTM PIP  190722

DDR Prime™

Obnovující směs 15 ml

POPIS PRODUKTU 
Esenciální olej DDR Prime je patentovanou směsí 
esenciálních olejů, která obsahuje olej Hřebíček, Tymián 
a Planý pomeranč.

POUŽITÍ
• Přidejte jednu až dvě kapky do citrusových nápojů, čaje 

nebo vody.

• Zařaďte denní užívání DDR Prime mezi svá novoroční 
předsevzetí!

• Přidejte několik kapek do rostlinné kapsle.

NÁVOD K POUŽITÍ
Pro dochucení pokrmů.

UPOZORNĚNÍ 
Používejte pouze ředěné. Neužívejte více než jednu kapku 
denně. Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku 
s očima a sliznicemi. Při styku s pokožkou se nevystavujte 
po dobu až 12 hodin ultrafialovému záření.

HLAVNÍ VÝHODY

Složení:  olej Kadidlo, olej Planý pomeranč, olej Litsea, 
olej Tymián, olej Hřebíček, olej Saturejka zahradní, 
olej Niaouli, olej Citronová tráva

• Zahrnuje také esenciální oleje, jako je Kadidlo, 
Citronová tráva a Saturejka zahradní.


